

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3			Класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	181	181	0	166	7	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	199	199	0	184	7	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	93	93	0	85	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5741	Специалист (по МТО (под квоту))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Подразделения, подчиняющиеся генеральному директору / Управление материально-технического обеспечения / Отдел планирования и обеспечения / Группа планирования

<b>Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по бюджетированию / Управление организации восстановления основных фондов / Договорной отдел / Группа по работе с ДЗО</b>																				
5758А, 5759А(5758А), 5760А(5758А), 5761А(5758А), 5762А(5758А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по бюджетированию / Управление организации восстановления основных фондов / Договорной отдел / Группа по сопровождению ремонтов</b>																				
5763	Начальник группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5764А, 5765А(5764А), 5766А(5764А), 5767А(5764А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5768А, 5769А(5768А), 5770А(5768А), 5771А(5768А), 5772А(5768А), 5773А(5768А), 5774А(5768А), 5775А(5768А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5776А, 5777А(5776А)	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по бюджетированию / Управление организации восстановления основных фондов / Отдел сметных расчетов / Группа сметных расчетов ДЗО</b>																				
5778	Начальник группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5779А, 5780А(5779А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5781А, 5782А(5781А), 5783А(5781А), 5784А(5781А), 5785А(5781А), 5786А(5781А), 5787А(5781А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Бухгалтерия / Отдел учета себестоимости</b>																				
5914	Бухгалтер (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Бухгалтерия / Отдел учета заработной платы и расчетов с физическими лицами / Сектор расчетов с физическими лицами</b>																				
5915	Ведущий бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Отдел отчетности и работы с ДЗО</b>																				
5903	Эксперт	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Отдел отчетности и работы с ДЗО / Сектор финансового мониторинга и анализа																					
5846	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5904	Главный экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5905А, 5906А(5905А)	Экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Финансово-бюджетное управление / Отдел бюджетного контроля																					
5907	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5908	Заместитель начальника отдела (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5909А, 5910А(5909А)	Экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся финансовому директору / Финансово-бюджетное управление / Казначейство																					
5911А, 5912А(5911А), 5913А(5911А)	Ведущий экономист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Товарно-сырьевой цех																					
5740	Начальник смены (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №4 Комплекс каталитического крекинга																					
5792	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5793А, 5794А(5793А)	Заместитель начальника цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5795	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5796	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтеперерабатывающий завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору НПЗ / Цех №18 Термического крекирования / Установка по производству битума																					
5797	Машинист компрессорных установок (подменный, 3-5 разряда)	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Газохимический завод / Подразделения, подчиняющиеся техническому директору (ГХЗ) / Цех №54 производства аммиака / Установка компрессии и изотермического хранения аммиака																					
5845	Машинист компрессорных установок (дневной, 3-5 разряд) (под квоту)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля / Лаборатория нефти и нефтепродуктов																					
5847А, 5848А(5847А), 5849А(5847А), 5850А(5847А), 5851А(5847А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (подменный, 4-5 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5852А, 5853А(5852А)	Контролер качества продукции и технологического процесса (подменный) 4-5 разряда)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Лабораторно-аналитическое управление / Отдел технического контроля / Лаборатория полимеров / Цех 47</b>																				
5854	Инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Проект "Ликвидация действующих производственных объектов" / I группа сопровождения ликвидации производственных объектов</b>																				
5788	Слесарь-ремонтник (4 разряда, пол квоты)	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть</b>																				
5789	Командир части	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5790	Техник	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Управление экологической, промышленной безопасности и охраны труда / Пожарно-спасательная часть / Отряд-23</b>																				
5791	Испытатель баллонов (5 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (завод "Мономер") / Цех №47 по производству полистирола</b>																				
5798	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5799А, 5800А(5799А), 5801А(5799А)	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5802А, 5803А(5802А), 5804А(5802А)	Грузчик (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Завод "Мономер" / Подразделение, подчиняющиеся техническому директору (завод "Мономер") / Цех №47 по производству полистирола / Установа экстружин и производства изделий из полистирола</b>																				
5805	Начальник установки	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5806А, 5807А(5806А)	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5808А, 5809А(5808А), 5810А(5808А), 5811А(5808А), 5812А(5808А), 5813А(5808А), 5814А(5808А), 5815А(5808А)	Литейщик пластмасс (4 разряда, дневной)	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5816	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс (6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5817А, 5818А(5817А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс (5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5819А, 5820А(5819А), 5821А(5819А)	Водитель погрузчика (3 разряда)	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





**Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Центр пуска/заключочных работ / Отдел пуска/заключочных работ**

5864	Начальник отдела (Начальник отдела - Главный специалист-технолог)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5865	Главный специалист (Главный специалист-механик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5866	Главный специалист (по АСУ ТП и КИПиА)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5867	Главный специалист (Главный специалист-энергетик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5868	Ведущий специалист (Ведущий специалист-технолог)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5869	Ведущий специалист (по АСУ ТП и КИПиА)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5870	Ведущий специалист (Ведущий специалист-энергетик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5871	Ведущий специалист (Ведущий специалист-механик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Центр пуска/заключочных работ / Отдел по разработке документации**

5872	Начальник отдела (Начальник отдела - Главный специалист-технолог)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5873	Ведущий специалист (Ведущий специалист-механик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5874	Ведущий специалист (Ведущий специалист-энергетик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5875	Специалист (Специалист-механик)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5876А, 5877А(5876А), 5878А(5876А), 5879А(5876А), 5880А(5876А)	Младший специалист (Младший специалист по разработке документации)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5881	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5882	Специалист (Специалист-технолог)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделения, подчиняющиеся техническому директору / Подразделения, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного механика / Проектно-конструкторский отдел / Сектор сопровождения проектов**

5883	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----



5884	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5885А, 5886А(5885А), 5887А(5885А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Подразделение, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного механика / Ремонтно-механический цех**

5888	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5889А, 5890А(5889А), 5891А(5889А), 5892А(5889А), 5893А(5889А), 5894А(5889А), 5895А(5889А)	Слесарь по ремонту технологических установок (3-5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5896	Токарь (3-5 разряда)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Подразделение, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного механика / Подразделение, подчиняющиеся заместителю главного механика по надежности оборудования / Подразделение, подчиняющиеся главному механику производства Полимеров завода "Мономер"**

5897	Инженер- механик (установки экструзии и производства изделий из полистилена)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Подразделение, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех электроснабжения / Участок №3 по эксплуатации электрических подстанций**

5898	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной, 6 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделение, подчиняющиеся техническому директору / Подразделение, подчиняющиеся заместителю технического директора по техническому обслуживанию и ремонту оборудования / Управление главного энергетика / Цех технического обслуживания и ремонта электрооборудования Мономер / Участок №3 по обслуживанию электрооборудования цехов №46, 47**

5899А, 5900А(5899А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный, 3-5 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5901А, 5902А(5901А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (подменный, 3-5 разряда)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление по работе с персоналом / Отдел по работе с ДЗО**

5742	Техник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление по работе с персоналом / Отдел по работе с ДЗО / Сектор мотивации**

5743	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление по работе с персоналом / Проект "Учебный полгон"</b>																		
5744	Специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Административно-хозяйственное управление / Сервисный центр / Отдел непронзвольственных знаний и сооружений</b>																		
5745	Техник (под квоту)	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи</b>																		
5746	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи / Отдел обеспечения информационными технологиями</b>																		
5747	Техник	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи / Цех связи / Сектор администрирования оборудования</b>																		
5748	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5749А, 5750А(5749А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи / Центр сервисного обслуживания / Отдел поддержки приложений / Сектор систем электронного документооборота</b>																		
5751	Специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по общим вопросам / Управление информационных технологий и связи / Центр сервисного обслуживания / Отдел поддержки инфраструктуры / Сектор сетевых технологий</b>																		
5752	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся директору по инвестициям и капитальному строительству / Центр комплектации оборудования / Сметно-договорной отдел / Сметный сектор</b>																		
5753	Специалист (по сменной работе)	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5754	Младший специалист (по сменной работе)	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся директору по инвестициям и капитальному строительству / Управление капитального строительства / Отдел строительства новых объектов нефтепереработки</b>																		
5755	Ведущий специалист (по АСУТП и КИПА)	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5756	Ведущий специалист-электротехник	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся директору по инвестициям и капитальному строительству / Управление капитального строительства / Отдел строительства новых объектов</b>																		
5757	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение, подчиняющиеся заместителю генерального директора по корпоративному управлению и правовым вопросам / Корпоративно-имущественное управление / Отдел имущественных отношений</b>																		
5916А, 5917А(5916А)	Специалист	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



5918A, 5919A(5918A), 5920A(5918A),	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
--	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 12.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Тарагунин И. В.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экологической, промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Кузнецов В. А.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Южаков В. Б.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Дегтярев В. П.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)

Председатель профкома ШПО ППС

(должность)

(подпись)

Евдокимов Ю. Г.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саакян А. С.

(ФИО)

12.12.2014

(дата)